ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 мая 2016 г. № 05/86

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 3 августа 2011 г. № 08/789 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации муниципального района «Вуктыл»

На основании представления прокуратуры города Вуктыла от 10.05.2016 № 07-02-2016/1398 «Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 3 августа 2011 г. № 08/789 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
[bookmark: Par1]городского округа «Вуктыл»                                                                                 Д.О. Иваненко